
ZARZĄDZENIE NR 251/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188 z późn. 
zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1283), oraz na podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zambrów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy Zambrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49 629 868,25 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 41 147 218,25 zł, 

b) majątkowe – 8 482 650,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 66 678 326,25 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 343 754,16 zł, 

b) majątkowe – 33 334 572,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 1



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 41 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85216 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 41 000,00

0,00 0,00

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

208 000,00 248 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 1 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

660 326,00 660 326,00

bieżące 31 993 004,00 32 034 004,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe 210 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 19 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 19 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 600 000,00 641 000,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z AR

bieżące

§

bieżące

11 095,00 11 095,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 18 lipca 2022 r.

Plan dochodów na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 34 345,00

0,00 0,00

85231 0,00 34 345,00

0,00 0,00

0,00 34 345,00

razem: 0,00 34 345,00

0,00 0,00

0,00 83 345,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 600 226,00 2 600 226,00

Ogółem: 49 546 523,25 49 629 868,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

bieżące 9 067 774,25 9 102 119,25

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 309 007,00 343 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 309 007,00 343 352,00

Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 864 407,00 898 752,00

§ Nazwa

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 939 900,00 1 939 900,00

majątkowe 8 474 650,00 8 482 650,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 457,00 8 457,00 8 457,00 0,00 8 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-22,00  -22,00  -22,00  0,00  -22,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

22,00  22,00  22,00  0,00  22,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 251/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 18 lipca 2022 r.

Plan wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 899 265,00 4 657 523,00 4 386 523,00 3 356 494,50 1 030 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 241 742,00 241 742,00 0,00 0,00 

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

4 907 265,00 4 657 523,00 4 386 523,00 3 356 494,50 1 030 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 249 742,00 249 742,00 0,00 0,00 

78 328,50 78 328,50 78 328,50 0,00 78 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 328,50 73 328,50 73 328,50 0,00 73 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 328,50 62 328,50 62 328,50 0,00 62 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 328,50 57 328,50 57 328,50 0,00 57 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

340 742,00 99 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 241 742,00 241 742,00 0,00 0,00 

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

353 742,00 104 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 249 742,00 249 742,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 842,00 102 842,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

110 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 842,00 110 842,00 0,00 0,00 

833 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

833 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 

813 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

754

75412

6060

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4430

75095

4210

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

750

75075

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Własne

zwiększenie

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 2



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

813 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

139 985,00 139 985,00 139 985,00 0,00 139 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 985,00 129 985,00 129 985,00 0,00 129 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 949,95 10 227 559,95 9 879 949,95 7 809 431,00 2 070 518,95 50 000,00 297 610,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 0,00 

-26 700,00 -26 700,00 -24 700,00 -500,00 -24 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 700,00 26 700,00 24 900,00 14 400,00 10 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 949,95 10 227 559,95 9 880 149,95 7 823 331,00 2 056 818,95 50 000,00 297 410,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 0,00 

9 440 431,00 7 405 041,00 7 150 541,00 6 158 128,00 992 413,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 0,00 

-6 700,00 -6 700,00 -4 700,00 -500,00 -4 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 4 200,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 442 631,00 7 407 241,00 7 154 741,00 6 161 828,00 992 913,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 0,00 

254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 068,00 46 068,00 46 068,00 46 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 568,00 45 568,00 45 568,00 45 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 671,00 69 671,00 69 671,00 69 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 871,00 73 871,00 73 871,00 73 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 719,00 121 719,00 121 719,00 0,00 121 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 719,00 125 719,00 125 719,00 0,00 125 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 505,00 725 505,00 688 905,00 588 443,00 100 462,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

713 105,00 713 105,00 674 705,00 588 443,00 86 262,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 668,00 67 668,00 67 668,00 0,00 67 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 468,00 53 468,00 53 468,00 0,00 53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 448 078,00 1 448 078,00 1 446 668,00 972 850,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 448 078,00 1 448 078,00 1 446 668,00 972 850,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 858,00 44 858,00 44 858,00 0,00 44 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

4210

80104

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

80103

3020

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

4270

4170

4240

po zmianach

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4040

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

4210

4270

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 3



-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 558,00 39 558,00 39 558,00 0,00 39 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 210,00 24 210,00 24 210,00 0,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 650,00 96 650,00 91 550,00 79 180,00 12 370,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 850,00 106 850,00 101 750,00 89 380,00 12 370,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 580,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 580,00 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 570,00 58 570,00 58 570,00 58 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 570,00 67 570,00 67 570,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 612 596,68 1 612 596,68 929 660,00 464 150,00 465 510,00 0,00 568 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 444,01 -21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 444,01 62 444,01 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 40 000,00 21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 653 596,68 1 653 596,68 930 660,00 464 150,00 466 510,00 0,00 608 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 444,01 -21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 444,01 21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 444,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852

4790

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85295

Zasiłki stałe85216

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4430 Różne opłaty i składki

80150

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 4



10 030,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-80,72 -80,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 949,28 9 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 874,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-868,11 -868,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 005,89 2 005,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-163,91 -163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,09 180,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 245,00 22 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 687,00 49 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 331,27 -20 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 355,73 29 355,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 355,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 242,68 25 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 868,01 20 868,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 868,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 110,69 46 110,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 110,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 592 035,43 2 797 170,43 2 797 170,43 154 946,00 2 642 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 865,00 7 794 865,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 592 035,43 2 797 170,43 2 797 170,43 154 946,00 2 642 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 865,00 7 794 865,00 0,00 0,00 

286 100,00 286 100,00 286 100,00 0,00 286 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

276 100,00 276 100,00 276 100,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

286 100,00 286 100,00 286 100,00 0,00 286 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

276 100,00 276 100,00 276 100,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 278 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 278 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 0,00 

3 686 856,09 778 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 686 856,09 778 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430

92195

4360

921

4210

90095

4300

900

90026

4307

4217

4127

4177

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 5



8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 314 387,00  24 187 814,91  21 135 652,40  12 082 836,28  9 052 816,12  610 000,00  1 241 422,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 126 572,09  33 126 572,09  0,00  0,00 

-76 644,01  -76 644,01  -53 200,00  -500,00  -52 700,00  0,00  -2 000,00  -21 444,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

125 644,01  117 644,01  54 400,00  14 400,00  40 000,00  0,00  41 800,00  21 444,01  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

57 363 387,00  24 228 814,91  21 136 852,40  12 096 736,28  9 040 116,12  610 000,00  1 281 222,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 134 572,09  33 134 572,09  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

856 407,00 856 407,00 242 551,00 12 067,00 230 484,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 345,00 34 345,00 34 345,00 105,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 752,00 890 752,00 276 896,00 12 172,00 264 724,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 037,00 856 037,00 242 551,00 12 067,00 230 484,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 345,00 34 345,00 34 345,00 105,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 382,00 890 382,00 276 896,00 12 172,00 264 724,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 640,00 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 740,00 9 740,00 9 740,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 200,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 240,00 34 240,00 34 240,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 440,00 261 440,00 261 440,00 0,00 261 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 067 774,25  9 067 774,25  1 531 528,25  329 617,53  1 201 910,72  0,00  7 536 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

34 345,00  34 345,00  34 345,00  105,00  34 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 102 119,25  9 102 119,25  1 565 873,25  329 722,53  1 236 150,72  0,00  7 536 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

0,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

0,00 

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach 0,00 

przed zmianą 0,00 

zmniejszenie 0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą 0,00 

zwiększenie 0,00 
Pozostała działalność

0,00 

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110

4300

85295

4010

852

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4300

4210

92605

926

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 251/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów:  

-  w dziale administracja publiczna zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o 8 000,00 zł – zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego znak FB-II.3111.185.2022.KG z dnia 24 czerwca 2022r. na sfinansowanie kosztu zakupu 
masztu i flagi wraz z instalacją;  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 34 345,00 zł – z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy dla Ukrainy, dotację od 
wojewody podlaskiego  zgodnie z pismem z dnia 12 lipca 2022 znak FB.II.3111.308.2022.WM na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne  o 1 000 zł i na zasiłki stałe o 40 000 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale administracja publiczna zmniejsza się promocję gminy o 5 000 zł , zwiększając    różne opłaty 
i składki o 7 100 zł i wydatki inwestycyjne o 8 000 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego na zakup 
masztu i flagi wraz z instalacją; 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się wydatki remontowe 
o 10 000 zł, zmniejszając zakup materiałów; 

-  w dziale oświata i wychowanie:   

w rozdziale: szkoły podstawowe na wnioski Dyrektorów szkół: zwiększa wynagrodzenia bezosobowe  
o 4 200 zł, zakup usług remontowych o 700 zł  i zakup  usług pozostałych o 4 200 zł , zmniejszając  wydatki 
bezosobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 2 000 zł , zakup pomocy naukowych o 4 200, oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o 500 zł, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na wnioski Dyrektorów szkół:  zmniejsza się 
zakup środków dydaktycznych i książek o 14 200 zł, zwiększając wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń o 1 800 zł, 

w rozdziale: przedszkola w Przedszkolu Samorządowym Gminy zwiększa się wydatki zakup usług 
pozostałych o 5 300 zł, różne opłaty i składki o 200 zł, oraz zakup usług zdrowotnych o 300 zł, zmniejszając  
zakup materiałów i wyposażenia o 5 300 zł, oraz delegacje  o 500 zł,  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie zwiększa się 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli  i pochodne od płac o 10 200 zł; 

-  w dziale pomoc społeczna: 

w rozdziale: pomoc w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne zwiększa się wydatki  o 1 000 zł, i w 
rozdziale zasiłki stałe zwiększa się wydatki o 40 000 zł. 

w rozdziale: pozostała działalność  

a) w projekcie unijnym „Damy radę se-niorzy”: zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o 576 zł, zakup usług 
pozostałych o 20 868,01 zł  na organizację wycieczki dla seniorów , zmniejszając zakup materiałów 
i wyposażenia o 20 331,27 zł, ubezpieczenia społeczne o 868,11 zł i fundusz pracy o 163,91 zł 
i wynagrodzenia osobowe o 80,72 zł, 

b) zwiększa się wydatki z funduszu pomocy Ukrainie o 34 240 zł na opłatę kosztów zakwaterowania 
cudzoziemców i na koszty obsługi o 105 zł – dotyczy nadania numeru PESEL i weryfikacji rozpatrzonych 
wniosków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 1



-  w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale:  zwiększa się zakup materiałów 
o 10 000 zł,  zmniejszając zakup usług  o 10 000 zł;  

-  w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
opłaty telekomunikacyjne  o 1 000 zł , zmniejszając różne opłaty i składki;  

-  w dziale kultura fizyczna zwiększa się zakup materiałów o 400 zł, zmniejszając usługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B9498A-8C37-4BEF-ABC3-87602473A01E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 1 (7)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 2 (8)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 3 (9)



		2022-07-18T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




